INDICAÇÃO Nº 44/2002

Senhor Presidente,

Solicitar providências ao setor competente, que faça reparos na rede de água da COPASA, na rua Mirate, no bairro Faisqueira.

.

JUSTIFICATIVA

Os canos de água da referida rua são muito rasos e não estão suportando o peso dos caminhões que por ali trafegam.

Pede-se, portanto, atenção para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2002.

Antônio Luiz de Almeida

1º Secretário

PAGE